CONG TY CO PHAN TAP POAN CTIC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DOAN CTIC

Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: CITC GROUP JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: CTIC GROUP., JSC
2. Mi sb doanh nghiép: 0110662101
3. Ngay thanh lap: 25/03/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 40, phé Ngb Quyén, Phuong Hang Bai, Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
Pién thoai: 0986525665 Fax:
Email: admin@iaitech.net Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Bén budn thyc pham q \ 4632
Chi tiét: Ban buon thyc pham, thyc pham dinh dudng, thuc
pham chtrc néng
2. |Ban budn d6 ubng 4633
Chi tiét: Ban budn nudc yén dong trung ha thdo, tra dong trung
ha thao va nam linh chi, nudc giai khat cac loai tir dong trung
ha thao va nim linh chi, ruou nhan sam.
3. |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh , 4649
Chi tiét: Ban budn dugc pham va dung cu y t€.
4.  |Trong cdy gia vi, cdy duoc liéu, cdy huong liéu 1au ndm 0128
Chi tiét: Trong nam, trong Pong Trung Ha Thao
5. |Chén nudi khac " 0149
Chi tiét: San xuat thyc phdm chirc nang, vién nang dong trung
ha thao va nam linh chi.
6. |T6 chirc gi6i thiéu va xtc tién thuong mai 8230(Chinh)
7. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau
8.  |Lap trinh may vi tinh 6201
9. |Tu van may vi tinh va quan trj hé théng may vi tinh 6202
10. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
11. |Bén budn téng hop 4690
12.  |Ban 1é thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
13.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 [PHAM ANH
TUAN

S6 16 ngd 41,
Phuong Phuc Xa,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

450.000

4.500.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

45,000

0010830037
29

2 |TRAN VIET
CUONG

Thén 9, X&Tu
Son, Huyén Kién
Thuy, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

45,000

0310880016
72
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3 [TRAN ANH [S6 nha C6 phan|100.000[ 1.000.000.000|10,000/0310840084

TUNG 03/250/292 dudng|phd 95
Lach Tray, thdng
Phuong Kénh  |C6 phan 0 0 0,000

Duong, Quan L€ |yu d3i
Chan, Thanh phd |biédu

Nam C6 phan 0 0| 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN ANH TUNG Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngay: 16/11/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong ddn

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 031084008495

Ngay cap:  23/08/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tri: S6 03/250/295 dwong Lach Tray, Phwong Kénh Dwong, Qudn Lé

Chdn, Thanh pho Hai Phong, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 03/250/295 dwong Lach Tray, Phwong Kénh Dwong, Quén Lé Chan,

Thanh pho Hai Phong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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